Septimus

subiectū. Ex his dictis cōcludūtur tres cōclusiones. Prima est. qd̄ quid ē est idē cū subiecto eo cui⁹ est in substātys. qd̄ patet per p̄m ex his dicti. nā qd̄ quid ē nō est nisi eoꝝ que habet̄ p̄dicata i gd et talia. vt dicūt sube species. Secūda cōclusio ē. q̄ in dicti per acc̄ns qd̄ quid ē nō est idē cū eo cui⁹ est. qd̄ probat̄ per argum̄ tū p̄hi. qr si sic. qd̄ quid est boīs albi esset idē cū boīe. qr boī albo nō subyic̄t nisi rōne alteri⁹ partis q̄ ē substātia. Tertia cōclusio ē. q̄ particularia nō habet̄ qd̄ gd̄ est idē sibi. qd̄ sic p̄z. qr singularia nō habet̄ predicata i gd̄ nisi predicata speciei. t̄ ideo nō habet̄ qd̄ quid est p̄pri⁹ um: sed solū habet̄ quid speciei. qr tamē i cludūt aliqd̄ i se qd̄ ē extra rationē speciei. ideo nō sūt idē cū qd̄ gd̄ ē speciei. nec habet̄ aliud qd̄ gd̄ est. Contra istā opinio nē. et p̄rio tra illa dicta arḡ sic. qr nihil ē formalē ens nūt suū qd̄ quid est sibi i sit. si ergo qd̄ quid ē ess̄ ex p̄dicatis in quid collectū secūdū rationē. nihil esset for maliter ens nūt per cōsiderationē itellect⁹ qui facit p̄ dicata in quid. qd̄ ē incōueniēs. qr tunc nullū esset ens reale s̄z rōnis tātū. maior pat̄z in qnto ca⁹ vbi d̄r. q̄ cui nō est bono esse nō est bonū. t̄ s̄līr cui nō est ens forma liter nō est ens. Prefea. hic i littera dicit̄. q̄ singulū enī nō aliud videſ a suimet suba. t̄ qd̄ quid erat esse d̄r singula suba. si ergo qd̄ gd̄ ē esst̄ substātia secūdū rati onē vt ipsi dicūt: singulū esst̄ ens ratiōis. t̄ nullū esst̄ ens reale. Prefea. veritas i intellectu cōponētis ori tur t̄ cātūt ex re extra. sc̄z q̄ aliq̄ sūt cōposita in re sic ibi cōcipiūt. ita q̄ nālīter prior ē idētātis in re q̄z i in tellectu. si ergo hō et qd̄ quid ē boīs secūdū rationē sūt idē: seḡt̄ q̄ hō ante q̄z cōsidereſ ab itellectu sit idem ḡditati sue. preter oēm itellectu. Unū videſ dicēdū q̄ qd̄ gd̄ est ē idē q̄ res: nec depēdet a p̄dicati in gd̄ nec ab itellectu. s̄z est idē sine oī intellectu. Ad auctorita tē p̄hi q̄ adducit̄ dicēdū. q̄ ibi logt̄ logice. vt ipse met̄ dicit̄. vñ cū accipiūt pro se illā litterā. i q̄ igīt nō se rit rationē ipsū dicēt̄ ipsū. hic ratio enī qd̄ gd̄ erat sin gulis. accipit̄ ibi qd̄ gd̄ erat esse genitie. et nō noiatie. ad denotādū q̄ accipit̄ qd̄ gd̄ erat esse logice. vt ē qd̄ dā collectū ex p̄dicati in gd̄ et per se p̄rio mō. t̄ hec ē ratio ei⁹. P̄ria cōclusio eoꝝ t̄ secūda cōcedat̄. qr sūt p̄hi. licet ratio eoꝝ pro secūda cōclōne peccet̄ sc̄z acci dēs. vt dictū fuit in sentētiādo litterā. Sed tra ter ciā cōclusionē arḡ sic. nā qd̄ gd̄ est ē idē cū eo cui⁹ est. est autē substātys idē etiā secūdū te. s̄z p̄ria substātia ē maxie suba t̄ maxic̄ ens. q̄ p̄ria suba q̄ est singulāris ma xime habet̄ qd̄ gd̄ est. t̄ p̄ cōseq̄ns ē idē suo qd̄ quid est. illud qd̄ singulare addit̄ ad speciez quicq̄d̄ sit. aut facit vñ p̄ se cū natura speciei. aut nō. si n̄: tūc cū illud additū sit de essētia p̄rie sube: seḡt̄ q̄ p̄ria suba est ens pacc̄ns. et per cōsequēs nō ḡnabit̄ neq̄ corrupetur p̄ se. qd̄ est falsū. vt p̄z ex p̄rio hui⁹ in prologo. qr oēs ḡna tiones p̄ se sūt circa singularia. Si vero facit vñ p̄ se. ergo totū illud ē idē sibi vere. t̄ p̄t̄ habere p̄priuz qd̄ quid est. licet i cludat̄ aliud a natura speciei.